

**BANCO POPULAR**  
**Jefatura Alistamiento de Garantías**



Nombre RODRIGUEZ MARTINEZ JORGE Capital demandado \$ 15,327,556  
 Cédula 114083\*\*\*\* Interes corriente \$ 3,702,784  
 Obligación 033034\*\*\*\*0272 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto  
 LIBRANZA

**LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO**

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,567	\$ 5,567	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,729	\$ 12,296	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,078	\$ 18,375	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,729	\$ 25,104	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,511	\$ 31,615	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,728	\$ 38,342	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,511	\$ 44,853	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,635	\$ 51,488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,635	\$ 58,123	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,293	\$ 64,416	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,416	\$ 70,832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,160	\$ 76,992	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,315	\$ 83,307	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,294	\$ 89,601	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,761	\$ 95,362	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,291	\$ 101,653	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,036	\$ 107,689	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,227	\$ 113,916	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,984	\$ 119,900	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,117	\$ 126,017	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,093	\$ 132,110	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,862	\$ 137,972	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,009	\$ 143,982	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,779	\$ 149,760	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,947	\$ 155,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,882	\$ 161,589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,445	\$ 167,034	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,939	\$ 172,973	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,734	\$ 178,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,931	\$ 184,638	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,729	\$ 190,367	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,915	\$ 196,281	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,925	\$ 202,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,734	\$ 207,941	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,866	\$ 213,807	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,658	\$ 219,465	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,814	\$ 225,279	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,776	\$ 231,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,477	\$ 236,532	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,825	\$ 242,357	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,568	\$ 247,925	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,617	\$ 253,542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,417	\$ 258,960	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,598	\$ 264,558	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,645	\$ 270,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,479	\$ 275,681	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,590	\$ 281,271	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,343	\$ 286,614	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,416	\$ 292,030	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,377	\$ 297,407	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 4,912	\$ 302,319	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,402	\$ 307,721	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,202	\$ 312,923	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,349	\$ 318,273	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,174	\$ 323,447	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,338	\$ 328,785	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,355	\$ 334,140	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,169	\$ 339,309	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,311	\$ 344,620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,190	\$ 349,810	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,416	\$ 355,226	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,471	\$ 360,697	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,101	\$ 365,798	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.11%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,694	\$ 371,492	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 5,663	\$ 377,155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,031	\$ 383,186	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,016	\$ 389,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,450	\$ 395,652	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 274,049	\$ 168,603	\$ 6,695	\$ 402,347	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -





















































